


































29.05.2022

ErgebnisseST-MS Berglauf Steinplan 2022

Berglauf  AK - M  - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Markus HARTINGER1 0:55:51 hAUT1988LTV Köflach

Julius OTT2 0:56:45 hGER1997runninGraz

Johannes KRONDORFER3 0:59:34 hAUT1996runninGraz

Lukas GÄRTNER4 0:59:49 hAUT1981LTV Köflach

Paul KRONDORFER5 1:01:13 hAUT1994runninGraz

Stefan SCHRIEBL6 1:02:16 hAUT1986LTV Köflach

Thomas HIEBLER7 1:05:13 hAUT1993TRC Pernegg

Andreas POTOCAR8 1:05:18 hAUT1984runninGraz

Manfred KERN9 1:05:53 hAUT1980Cool Running Hieflau

Heimo MORD10 1:06:21 hAUT1976Atus Knittelfeld

Dieter HASSLER11 1:07:02 hAUT1979TRC Pernegg

Markus FEYEL12 1:07:57 hAUT1983Athletik Club Murtal

Josef DIETMAIR13 1:09:21 hAUT1970X-Trim ASKÖ Zeltweg

Michael HOFBAUER14 1:09:25 hAUT1995Atus Gratkorn

Günter KAHLBACHER15 1:09:35 hAUT1973Athletik Club Murtal

Christian WILHELMER16 1:09:44 hAUT1987runninGraz

Gottfried GRABNER17 1:10:14 hAUT1975RC TRI RUN Atus Weiz

Richard NUDL18 1:11:17 hAUT1970PSV Leoben

Robert DERLER19 1:11:33 hAUT1977TRC Pernegg

Johann GROßHAMMER20 1:14:00 hAUT1968X-Trim ASKÖ Zeltweg

Werner LACKNER21 1:14:32 hAUT1966FC Donald St. Ruprecht

Günther ERTEL22 1:18:30 hAUT1983Cool Running Hieflau

Anton WINKLER23 1:19:12 hAUT1964Hurtigflink LTC

Bernd KUCHLER24 1:35:49 hAUT1972Athletik Club Murtal

Wilfried WEINZERL25 1:37:32 hAUT1964LCA Hochschwab

Dietmar PRIPFL DNSAUT1977Atus Knittelfeld

Josef KARNER DNSAUT1977Atus Knittelfeld

Berglauf  M35 - M  - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Stefan SCHRIEBL1 1:02:16 hAUT1986LTV Köflach

Andreas POTOCAR2 1:05:18 hAUT1984runninGraz

Markus FEYEL3 1:07:57 hAUT1983Athletik Club Murtal

Christian WILHELMER4 1:09:44 hAUT1987runninGraz

Günther ERTEL5 1:18:30 hAUT1983Cool Running Hieflau
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Berglauf  M40 - M  - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lukas GÄRTNER1 0:59:49 hAUT1981LTV Köflach

Manfred KERN2 1:05:53 hAUT1980Cool Running Hieflau

Dieter HASSLER3 1:07:02 hAUT1979TRC Pernegg

Berglauf  M45 - M  - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Heimo MORD1 1:06:21 hAUT1976Atus Knittelfeld

Günter KAHLBACHER2 1:09:35 hAUT1973Athletik Club Murtal

Gottfried GRABNER3 1:10:14 hAUT1975RC TRI RUN Atus Weiz

Robert DERLER4 1:11:33 hAUT1977TRC Pernegg

Dietmar PRIPFL DNSAUT1977Atus Knittelfeld

Josef KARNER DNSAUT1977Atus Knittelfeld

Berglauf  M50 - M  - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Josef DIETMAIR1 1:09:21 hAUT1970X-Trim ASKÖ Zeltweg

Richard NUDL2 1:11:17 hAUT1970PSV Leoben

Johann GROßHAMMER3 1:14:00 hAUT1968X-Trim ASKÖ Zeltweg

Bernd KUCHLER4 1:35:49 hAUT1972Athletik Club Murtal

Berglauf  M55 - M  - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Werner LACKNER1 1:14:32 hAUT1966FC Donald St. Ruprecht

Anton WINKLER2 1:19:12 hAUT1964Hurtigflink LTC

Wilfried WEINZERL3 1:37:32 hAUT1964LCA Hochschwab

Berglauf  M60 - M  - ZL 29.05.2022 10:00

2/629.05.2022 18:57



Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Gottfried KNOLL1 0:27:10 hAUT1958RTT Passail

Hans Joachim IMRE2 0:29:02 hAUT1961TSV Steiermärkische Spark...

Franz KOUBEK3 0:31:30 hAUT1959LCA Hochschwab

Johann FEYEL4 0:32:06 hAUT1962Athletik Club Murtal

Franz PUCHER5 0:35:06 hAUT1962LCA Hochschwab

Franz HIRTZY6 0:39:56 hAUT1958LCA Hochschwab

Berglauf  M65 - M  - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Kurt WOLFBERGER1 0:29:07 hAUT1953Atus Judenburg

Wilfried EBNER2 0:29:48 hAUT1957USC Trofaiach

Erich STOPAR3 0:29:52 hAUT1954Hurtigflink LTC

Berglauf  M70 - M  - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Manfred RITTER1 0:31:47 hAUT1952TSV Steiermärkische Spark...

Johann REMLER DNSAUT1950MSC Rogner-Bad Blumau

Berglauf  M75 - M  - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Fritz MÖSTL1 0:36:05 hAUT1945TUS Kainach

Josef HAUBENWALLNER2 0:38:08 hAUT1947LCA Hochschwab

Johann MELINZ3 0:49:40 hAUT1943LCA Hochschwab

Berglauf  AK - W  - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Anna SWOBODA1 1:18:56 hAUT1998Kolland Topsport Gaal

Julia EVANGELIST2 1:20:52 hAUT1984LCA Hochschwab

Sarah FELBER3 1:21:15 hAUT1993Kolland Topsport Gaal
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Verena KOHLHOFER4 1:38:48 hAUT1992TRC Pernegg

Margit HIRTZY5 1:42:45 hAUT1963LCA Hochschwab

Simone SCHWEIGER6 1:44:11 hAUT1977TRC Pernegg

Gerlinde RAUCHLAHNER7 1:45:43 hAUT1970LCA Hochschwab

Berglauf  W35 - W  - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Julia EVANGELIST1 1:20:52 hAUT1984LCA Hochschwab

Berglauf  W45 - W  - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Simone SCHWEIGER1 1:44:11 hAUT1977TRC Pernegg

Berglauf  W50 - W  - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Gerlinde RAUCHLAHNER1 1:45:43 hAUT1970LCA Hochschwab

Berglauf  W55 - W  - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Margit HIRTZY1 1:42:45 hAUT1963LCA Hochschwab

Berglauf  W60 - W  - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Angelika EGGER1 0:34:04 hAUT1962Hurtigflink LTC

Christa Maria TRIEBL2 0:40:12 hAUT1960PSV Leoben
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Berglauf  W65 - W  - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Paula KNOLL-RUMPL1 0:29:09 hAUT1957RTT Passail

Maria FARMER2 0:40:08 hAUT1957LCA Hochschwab

Berglauf  W75 - W  - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Mathilde MÖSTL1 0:42:44 hAUT1947TUS Kainach
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29.05.2022

ErgebnisseST-MS Berglauf Steinplan 2022

Berglauf Team  AK - M Berglauf Mannschaft Männer - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

runninGraz 11 10 PunkterunninGraz

Julius OTT (1997), Johannes KRONDORFER (1996), Paul KRONDORFER (1994)

LTV Köflach 12 11 PunkteLTV Köflach

Markus HARTINGER (1988), Lukas GÄRTNER (1981), Stefan SCHRIEBL (1986)

TRC Pernegg 13 37 PunkteTRC Pernegg

Thomas HIEBLER (1993), Dieter HASSLER (1979), Robert DERLER (1977)

Athletik Club Murtal 14 51 PunkteAthletik Club Murtal

Markus FEYEL (1983), Günter KAHLBACHER (1973), Bernd KUCHLER (1972)

1/129.05.2022 18:56



29.05.2022

ErgebnisseST-MS Berglauf Steinplan 2022

Berglauf Team  AK - W Berglauf Mannschaft Frauen - ZL 29.05.2022 10:00

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Kolland Topsport Gaal 11 4 PunkteKolland Topsport Gaal

Anna SWOBODA (1998), Sarah FELBER (1993)

LCA Hochschwab 12 7 PunkteLCA Hochschwab

Julia EVANGELIST (1984), Margit HIRTZY (1963)

TRC Pernegg 13 10 PunkteTRC Pernegg

Verena KOHLHOFER (1992), Simone SCHWEIGER (1977)

1/129.05.2022 18:56



ST-MS Berglauf Steinplan 2022

29.05.2022

Veranstaltungsbericht

-Zeitnehmung:

Windmesser Lauf:

Windmesser Sprung:

Anzahl Schiedsrichter*innen:

Anmerkungen:

-

0

-

0Anzahl Helfer*innen:

Anzahl geprüfte Kampfrichter*innen: 0

Anzahl Mitarbeiter*innen WK Büro: 0

Anzahl Staffelnennungen:

53

78Anzahl Einzelnennungen:

0

Anzahl gemeldetete Athleten*innen:
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